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1 Aguilera Oyola Jaime Arturo Analista de Reclamos Dirección Técnica Antepara 715 y Primero de Mayo Guayaquil (593) 4 2 290 872 112 jaime.aguilera@protecciontransito.gob.ec

2 Alarcón Puedmag Tatiana Evelyn Médico Auditor Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 138 tatiana.alarcon@protecciontransito.gob.ec

3 Álvarez Cedeño María Paola Secretaria de la Dirección Técnica Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 104 paola.alvarez@protecciontransito.gob.ec

4 Amaguaya Guala Sandra Verónica Médico Auditor Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 138 sandra.amaguaya@protecciontransito.gob.ec

5 Amores Cerds Luis Alberto Técnico de Documentación y Archivo Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 137 luis.amores@protecciontransito.gob.ec

6 Andrango Villacrés Homero Abel Analista de Tecnologías Informáticas Dirección Administrativa Financiera
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 133 homero.andrango@protecciontransito.gob.ec

7 Arevalo Barreto Laura Guadalupe Liquidador Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 laura.arevalo@protecciontransito.gob.ec

8 Apolo Viteri Carlos Andrés Liquidador Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 carlos.apolo@protecciontransito.gob.ec

9 Ayoví Hernández Rosa Elva Analista de Compras Públicas Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 rosa.ayovi@protecciontransito.gob.ec

10 Barriga Castro Judith Rosella Analista de Reclamos Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 judith.barriga@protecciontransito.gob.ec

11 Baquero Ortega Evelyn Carolina Médico Auditor Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 evelyn.baquero@protecciontransito.gob.ec

12 Cali Lojan Juan Carlos Médico Auditor Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 juan.cali@protecciontransito.gob.ec

13 Cañas Tutasi David Andrés Analista Jurídico Dirección Jurídica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 113 david.canas@protecciontransito.gob.ec

14 Cardenas Fierro Carlos Miguel Médico Auditor Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 carlos.cardenas@proteccintransito.gob.ec

15 Cargua López Milton Rodrigo Médico Auditor Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 milton.cargua@protecciontransito.gob.ec

16 Carlosama Collaguazo Diego Fernando Analista Financiero Dirección Administrativa Financiera
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 116 diego.carlosama@protecciontransito.gob.ec

17 Carrera Carrasco Irma Dafne Oficinista Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 dafne.carrera@protecciontransito.gob.ec

18 Casa Andrade Verónica Alexandra Analista Jurídico Dirección Jurídica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 111 veronica.casa@protecciontransito.gob.ec

19 Castillo Lucero Prisicila Agusta Médico Auditor Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 priscila.castillo@protecciontransito.gob.ec

20 Centeno Utreras Jorge Daniel Liquidador Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 jorge.centeno@protecciontransito.gob.ec

21 Chávez Moreno Xavier Bolívar Analista de Inventarios Dirección Administrativa Financiera
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 116 xavier.chavez@protecciontransito.gob.ec

22 Chiariellio Mora Antonella Lorena Liquidador Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 137 antonella.chiariellio@proteccciontransito.gob.ec

23 Chicaiza Pillana Patricia Elizabeth Liquidador Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 patricia.chicaiza@protecciontransito.gob.ec

24 Contreras Jiménez Nathalia Jamileth Oficinista/Recepción Dirección Técnica Antepara 715 y Primero de Mayo Guayaquil (593) 4 2 290 872 101 natahalia.contreras@protecciontransito.gob.ec

25 Correa Santillán Gloria Marisol Conserje Externo Dirección Administrativa Financiera
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 rolando.liza@protecciontransito.gob.ec

26 Domínguez Muñoz Pablo David Analista Jurídico Dirección Jurídica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 115 pablo.dominguez@protecciontransito.gob.ec

27 Durán Mosquera Franklin Danilo Director Jurídico Dirección Jurídica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 109 franklin.duran@protecciontransito.gob.ec

28 Espinosa Fuentes Paola Andrea Liquidador Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 paola.espinosa@protecciontransito.gob.ec

29 Espinoza Zambrano María Teresa Asistente de la Dirección Jurídica Dirección Jurídica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 111 maria.espinoza@protecciontransito.gob.ec

30 Fiallo Ortega Ruth Elizabeth Liquidador Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 137 ruth.fiallo@protecciontransito.gob.ec

31 Figueroa Rosero Ana Lucía Médico Auditor Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 ana.figueroa@protecciontransito.gob.ec

32 Fuertes De La Cueva Ximena Alexandra Oficinista Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 116 ximena.fuertes@protecciontransito.gob.ec

33 García Velez María Eugenia Analista de Control de Información Dirección Jurídica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 110 maria.garcia@protecciontransito.gob.ec

34 Gómez Llangarí Alexandra Patricia Liquidador Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 137 alexandra.gomez@protecciontransito.gob.ec

35 Gómez Zenere Alberto Sebastián Liquidador Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 alberto.gomez@protecciontransito.gob.ec
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36 Guerra Guerrero Alvaro Ernesto Liquidador Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 alvaro.guerra@protecciontransito.gob.ec

37 Hidalgo Ulloa Carlos Germán Analista de Planificación Dirección Ejecutiva
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 126 carlos.hidalgo@protecciontransito.gob.ec

38 Lara Fajardo Vilma Geovanna Médico Auditor Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 vilma.lara@protecciontransito.gob.ec

39 Liza Acuña Rolando Miguel Director Administrativo Financiero Dirección Administrativa Financiera
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 123 rolando.liza@protecciontransito.gob.ec

40 Loza Moreno José Santiago Liquidador Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 santiago.loza@protecciontransito.gob.ec

41 Luna Villegas Victor Hugo Asistente de Servicios Generales Dirección Administrativa Financiera Antepara 715 y Primero de Mayo Guayaquil (593) 4 2 290 872 101 marianey.valencia@protecciontransito.gob.ec

42 Mancero Vargas Tatiana Fernanda Analista Financiero Dirección Administrativa Financiera
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 tatiana.mancero@protecciontransito.gob.ec

43 Mantilla Campaña Silvia Ivette Liquidador Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 137 silvia.mantilla@protecciontransito.gob.ec

44 Manosalvas Llerena Fernando Paúl Analista Informático Dirección Administrativa Financiera
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 134 paul.manosalvas@protecciontransito.gob.ec

45 Martínez Toledo Miguel Fernando Director Ejecutivo Dirección Ejecutiva
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 128 fernando.martinez@protecciontransito.gob.ec

46 Márquez Haz Jhonny Iván Asistente Administrativo Dirección Administrativa Financiera
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 116 ivan.marquez@protecciontransito.gob.ec

47 Márquez Moreira José Luis Analista Financiero Dirección Administrativa Financiera
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 jose.marquez@protecciontransito.gob.ec

48 Meneses Barahona Luis René Especialista de Talento Humano Dirección Administrativa Financiera
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 125 luis.meneses@protecciontransito.gob.ec

49 Méndez Posligua Paola Fernanda Analista de Presupuesto Dirección Administrativa Financiera
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 118 paola.mendez@protecciontransito.gob.ec

50 Molina Freire Esteban Daniel Técnico de Documentación, Archivo y Certificación Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 137 esteban.molina@protecciontransito.gob.ec

51 Morales Carlos Aníbal Auxiliar de Gastos Médicos Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 carlos.morales@protecciontransito.gob.ec

52 Montero Villena Liliana Patricia Analista Financiera Dirección Administrativa Financiera
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 120 liliana.montero@protecciontransito.gob.ec

53 Montero Villena María Luisa Analista Financiera Dirección Administrativa Financiera
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 maria.montero@protecciontransito.gob.ec

54 Moya Lapo Manuel Alejandro Analista de Comunicaciones Dirección Ejecutiva
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 126 alejandro.moya@protecciontrasnsito.gob.ec

55 Muñoz Venegas Alexandra Gabriela Tesorera Dirección Administrativa Financiera
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 124 alexandra.vargas@protecciontransito.gob.ec

56 Narváez Salazar Lorena Alexandra Liquidador Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 lorena.narvaez@protecciontransito.gob.ec

57 Páez Villarruel Johanna Alexandra Analista de Talento Humano Dirección Administrativa Financiera
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 125 johanna.paez@protecciontransito.gob.ec

58 Paredes Félix Marco Alejandro Mensajero Dirección Administrativa Financiera
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 141 marco.paredes@protrecciontransito.gob.ec

59 Paucar Torres Clemencia Monserrat Médico Auditor Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 moserrat.paucar@protecciontransito.gob.ec

60 Peñafiel Solano Nancy Jackeline Médico Auditor Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 nancy.penafiel@protecciontransito.gob.ec

61 Peñaherrera Rodríguez Gonzalo Alejandro Oficinista Dirección Técnica Antepara 715 y Primero de Mayo Guayaquil (593) 4 2 290 872 101 gonzalo.penaherrera@proteccióntransito.gob.ec

62 Perez Avellaneda Romeo Marcelino Técnico de Documentación y Archivo Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 137 romeo.perez@protecciontransito.gob.ec

63 Peralta Cárdenas Mayra Pamela Asistente de la Dirección Técnica Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 mayra.peralta@protecciontransito.gob.ec

64 Pineda Sotomayor Margarita Genoveva Médico Auditor Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 margarita.pineda@protecciontransito.gob.ec

65 Pisuña Conlago Jenny Yolanda Liquidador Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 jenny.pisuna@protecciontransito.gob.ec

66 Quelal López Evelyn Alejandra Liquidador Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 137 evelyn.quelal@protecciontransito.gob.ec

67 Quintana Vaca Bayardo Santiago Asistente de Archivo Dirección Administrativa Financiera
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 121 bayardo.quintana@protecciontransito.gob.ec

68 Ramos Navarro Rafael Andrés Analista de Reclamos Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 rafael.ramos@protecciontransito.gob.ec

69 Reina Moncayo Miriam Alexandra Analista de Reclamos Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 103 miriam.reina@protecciontransito.gob.ec

70 Rivera Guillén Lisbeth Nataly Oficinista Dirección Administrativa Financiera Antepara 715 y Primero de Mayo Guayaquil (593) 4 2 290 872 111 lisbet.rivera@protecciontransito.gob.ec

71 Rivera Lara Diana Carolina Analista Jurídico Dirección Jurídica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 114 diana.rivera@protecciontransito.gob.ec

72 Robalino Paredes Susana del Pilar Técnico de Documentacion, Archivo y Certificación Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 137 susana.robalino@protecciontransito.gob.ec
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73 Salgado Talavera Mariela Nathaly Liquidador Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 mariela.salgado@protecciontransito.gob.ec

74 Sánchez Salán Edison Robelio Liquidador Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 edison.sanchez@protecciontransito.gob.ec

75 Sotomayor Romero Mario Augusto Oficinista Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 102 mario.sotomayor@protecciontransito.gob.ec

76 Suárez Mendoza Christopher Ricardo Asistente Logístico Dirección Técnica Antepara 715 y Primero de Mayo Guayaquil (593) 2 2 230 001 101 christopher.suarez@protecciontransito.gob.ec

77 Tapia Escalante Mercedes Del Cisne Directora Técnica Encargada Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 135 mercedes.tapia@protecciontransito.gob.ec

78 Tapia Ramírez Daniela Franshesca Oficinista Dirección Administrativa Financiera
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 139 daniela.tapia@protecciontransito.gob.ec

79 Usiña Cuesta Mirtha Maricela Analista Financiero Dirección Administrativa Financiera
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 120 mirtha.usina@protecciontransito.gob.ec

80 Uyana Pila David Israel Auxiliar Técnico Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 david.uyana@protecciontransito.gob.ec

81 Valarezo Moreno Luis Fernando Asistente de Servicios Generales Dirección Técnica Antepara 715 y Primero de Mayo Guayaquil (593) 4 2 290 872 101 rolando.liza@protecciontransito.gob.ec

82 Valencia Meza Roberto Carlos Analista de Control de Información Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 106 roberto.valencia@protecciontransito.gob.ec

83 Valencia Torres Marianey Estefanía Analista de Reclamos Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 113 marianey.valencia@protecciontransito.gob.ec

84 Vargas Jácome Viviana Lucía Asistente de la Dirección Ejecutiva Dirección Ejecutiva
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 131 viviana.vargas@protecciontransito.gob.ec

85 Vásquez Perez Carla Alejandra Liquidador Dirección Técnica
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 137 carla.vasquez@protecciontransito.gob.ec

86 Vidal Bautista Francisco Eulogio Analista de Reclamos Dirección Técnica Antepara 715 y Primero de Mayo Guayaquil (593) 4 2 290 872 101 francisco.vidal@protecciontransito.gob.ec

87 Zambrano Rosero Holger Roberto Conductor Administrativo Dirección Administrativa Financiera
Calle Juan León Mera N26-220 y Av. 

Orellana. Edificio MTOP, piso 5.
Quito (593) 2 2 230 001 101 rolando.liza@protecciontransito.gob.ec

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: luis.meneses@protecciontransito.gob.ec

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: (02) 2 230 001 EXTENSIÓN 125

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: (02) 2 230 001 EXTENSIÓN 125

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): DIRECCIÓN DE TALENTO HUMANO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1): PSC. IND. LUIS MENESES BARAHONA

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): http://www.protecciontransito.gob.ec/servicios/transparencia/

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 30/11/2017
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